
14oz Light Blue Unikālo Keramikas Sveču Burkas vairumtirdzniecība

Sunny Stikla ir vadošais svece īpašnieks ražotājs Ķīnā.
Sunny Stikla ne tikai izpilda OEM / ODM pasūtījumus, bet arī palīdz daudziem zīmoliem
sāktu ar produkta koncepciju.
Sazinieties ar mums: sales11@sunnyglassware.com lai saņemtu sīkāku informāciju

produkta nosaukums 14oz Light Blue Unikālo Keramikas Sveču Burkas vairumtirdzniecība

raksts SGMK19072601



Nogriez to

Top Dia: 88mm
Bottom dia: 88mm
Augstums: 100mm
Svars: 337g
Tilpums: 421ml

kapacitāte sveču turētāji atšķirīgi izmēri utt It "s pieejams

Izlases laiks 1,5 dienas, ja forma un izmērs produktiem pastāv
2.15 dienas, ja jums ir nepieciešams jaunu formu un izmēru produktiem

paka Regulāra drošības iepakojuma 24 gabalu / 36 gab / 48 gabalu un tā tālāk eksporta kastītes
ar olu dalītāju

MOQ 3000pcs
Piegādes laiks Laikā 55 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma nosacījumi 30% pirmā iemaksa T / T iepriekš, tad atlikums pēc parāda kopiju B / L

Produkta raksturojums

1. Augstas kvalitātes un konkurētspējīgas cenas
2. ASTM tests
3. ekoloģisko
4. Tā ir plaši mērķis ir kāzas, ballītes, mājas, bāri utt
5. keramikas contianer ar transmutāciju apdari












